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Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 25/02/2023

Atleta

Scalia Vittoria

Rappa Emilia
Laquidara Sara

Natale Sofia Francesca
La Corte Mariaelena
Roccaro Isabella Maria
Granata Marta

Rua' Elisabetta
Cucinotta Sonia

10 Irrera Angelica

11 Stracuzzi Teresa

12 Napolitano Desiree

13 D'Accardi Giorgia

14 Sanfilippo Maria

15 Manni Virginia
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Campionati Regionali Primaverili Di Fondo (Comiso)

3000 Stile Libero RAGAZZI Femmine
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Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009

3000 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2008-2009

Pos Atleta

1 Adragna Simone ITA
2 Di Piazza Andrea ITA
3 Barbaro Alessandro ITA
4 Ardito Riccardo ITA
5 Irrera Alessandro ITA
6 Farrelli Daniele ITA
7 Tifrea lonut ITA
8 Guttadauro Alessandro ITA
9 Merano Otello ITA
10 Parisi Raffaele ITA
11 Campagna Alberto Maria ITA
12 Calderone Salvatore ITA
13 La Rosa Giuseppe ITA
14 Lobue Giuseppe ITA
15 Molonia Cristian ITA
16 De Gaetano Davide ITA
17 Ceci Marco ITA
18 Brancato Riccardo Giuseppe ITA
19 Galletta Alessandro ITA
20 Patania Salvatore ITA

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 38'13"70
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 38'35"10
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 39'07"40
La Fenice ASD - Enna 39'50"10
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 40'04"70
La Fenice ASD - Enna 40'20"40
Idra Nuoto E Fitness 41'33"40
Idra Nuoto E Fitness 41'51"10
Unime SSD - Messina 42'08"20
Unime SSD - Messina 42'17"30
Unime SSD - Messina 42'24"20
Idra Nuoto E Fitness 42'49"10
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 42'50"50
La Fenice ASD - Enna 43'59"90
CUS Palermo 44'18"60
Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 35'32"80
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 35'49"30
Unime SSD - Messina 36'22"30
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 36'40"60
Unime SSD - Messina 36'51"00
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 36'51"70
La Fenice ASD - Enna 37'03"40
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 37'09"00
Sicilia Nuoto SSD 37'14"10
Nuoto Chiaramonte ASD 37'30"90
Idra Nuoto E Fitness 37'43"70
Swimblu ASD - Milazzo 37'55"00
La Fenice ASD - Enna 37'58"90
La Fenice ASD - Enna 38'40"70
Unime SSD - Messina 38'51"10
Swimblu ASD - Milazzo 39'06"20
Unime SSD - Messina 39'14"00
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 39'27"90
Unime SSD - Messina 40'11"00
Athon ASD - Augusta 41'25"90

2008
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[

Pti

Pti
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Campionati Regionali Primaverili Di Fondo (Comiso)

3000 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2007

Atleta

Lauricella Giovanni
Mazzamuto Gabriele
Muzzetta Gabriele
Pandolfo Aurelio
Amara Cristian

Atleta

Buckley Shannon Lynn Ai
Piccione Gaia

Famoso Azzurra Angela Maria Eugenia
Cutrupi Eleonora

Fieraru Martina

Gambino Matilde

Vinti Lidia

Manni Maria Paola
Gulino Daria

Lomonaco Sara

Pino Maria

Patania Roberta

Atleta

Di Mario Giorgia
Pardo Eliana
Faraci Chiara
Perdichizzi Sofia
De Luca Giulia
Ventura Emilia

Atleta

Capostagno Simone
Tripodi Tiziano
Bavastrelli Antonio
Schifano Filippo
Cafarelli Antonino
Badagliacco Andrea
Rapisardi Francesco
Molonia Gabriele
Ginex Cristiano

Di Piazza Giuseppe
Li Vecchi Marco
Bolignano Matteo
Gambino Federico
Conti Gabriele

Di Benedetto Giuseppe

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it
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5000 Stile Libero JUNIORES Femmine
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Anno Societa

2007
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5000 Stile Libero ASSOLUTI Femmine
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Anno Societa

2006
2002
2005
2006
2002
2006

5000 Stile Libero JUNIORES Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 34'47"10
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 37'07"80
Sicilia Nuoto SSD 37'10"90
Swimblu ASD - Milazzo 37'15"80
Athon ASD - Augusta 38'06"70
Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 63'36"00
La Fenice ASD - Enna 63'39"00
Poseidon Swim SSD 65'24"40
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 66'25"00
La Fenice ASD - Enna 66'44"40
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 67'53"90
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 68'30"60
CUS Palermo 68'36"80
Sicilia Nuoto SSD 69'01"30
La Fenice ASD - Enna 69'21"30
Swimblu ASD - Milazzo 69'57"50
Athon ASD - Augusta 75'02"20
Tempo
Swimblu ASD - Milazzo 63'17"60
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 63'21"70
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 63'30"10
Swimblu ASD - Milazzo 67'22"80
La Fenice ASD - Enna 67'50"20
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 68'46"80
Tempo
La Fenice ASD - Enna 56'07"10
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 56'30"60
Unime SSD - Messina 57'54"40
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 58'03"90
Swimblu ASD - Milazzo 58'04"40
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 58'09"30
La Fenice ASD - Enna 58'19"20
Unime SSD - Messina 59'14"00
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 59'22"30
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 59'45"20
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 60'07"40
Unime SSD - Messina 60'16"20
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 60'17"50
Idra Nuoto E Fitness 61'32"40
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 63'27"40
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Pos Atleta

Riccobeni Samuele

Inglima Marco

Capostagno Andrea Salvatore Savio
Cutrupi Gabriel

Rapisarda Angelo

Cusimano Manfredi

OO, WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV/%NI

RISULTATI

5000 Stile Libero ASSOLUTI Maschi
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Anno Societa

2004
1998
2002
2004
1995
2000

La Fenice ASD - Enna

Palermo Nuoto ASD

La Fenice ASD - Enna
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD

Tempo

57'08"60
57'19"40
58'07"80
58'32"90
60'34"00
62'03"80
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